


Angle Wing Trophy

Möglichkeiten zur Personalisierung

Auf den Flügeln von Engeln getragen - so sollen sich die mit dieser Trophäe
Ausgezeichneten fühlen. Schlicht und trotzdem von bestechender Eleganz.

Weitere Ansichten

7312C

18 mm

150 mm

160 mm

0.54 kg

€ 57,55

Artikel-Nr

Materialstärke

Breite

Höhe

Gewicht
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