

Angle Wing Trophy

Möglichkeiten zur Personalisierung







Auf den Flügeln von Engeln getragen - so sollen sich die mit dieser Trophäe Ausgezeichneten fühlen. Schlicht und trotzdem von bestechender Eleganz.

Artikel-Nr	7312C
Materialstärke	18 mm
Breite	150 mm
Höhe	160 mm
Gewicht	0.54 kg
Preis	€ 57,55

Weitere Ansichten







Ätzkunst GmbH & Co. EMKA KG

Raiffeisenstraße 12 78652 Zimmern o.R.

Telefon 0741 936633

E-Mail info@aetzkunst.de Web www.aetzkunst.de

QUALITÄT MADE IN GERMANY